
Uchwała Nr XVII/160/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVII/160/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 czerwca 2004r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinka na 2004 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinka na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinka zamyka się po stronie: 
dochodów -   54.785.045 zł, 
wydatków -   59.554.045 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 4.769.000 zł zostanie pokryty: 
− kredytem w wysokości 3.500.000 zł, 
− nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.269.000 zł. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały Rady Miasta nr XIV/132/04 z dnia 16 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Szczecinek na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 

 

str. 1 



Uchwała Nr XVII/160/04 Rady Miasta Szczecinek 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/160/04 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 14 czerwca 2004r. 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2004 rok 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2004 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 54.785.045  54.785.045
801   Oświata i wychowanie 21.336.320 /+/ 1.775.000 23.111.320

 80101  Szkoły podstawowe 10.204.836 /+/ 1.180.000 11.384.836
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000 /+/ 1.180.000 2.380.000
 80110  Gimnazja 7.274.000 /+/ 570.000 7.844.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.500.000 /+/ 570.000 2.070.000
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20.000 /+/ 25.000 45.000
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 20.000 /+/ 25.000 45.000

852   Opieka społeczna 14.255.493 /-/ 25.000 14.230.493
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4.000.000 /-/ 25.000 3.975.000
  3110 Świadczenia społeczne 3.818.800 /-/ 25.000 3.793.800

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8.708.061 /-/ 1.750.000 6.958.061

 90095  Pozostała działalność 7.214.530 /-/ 1.750.000 5.464.530
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.100.000 /-/ 1.750.000 4.350.000

Wydatki   ogółem 59.554.045 /+/ 1.775.000 
/-/ 1.775.000 59.554.045

 
 
 
 
 
 
 

str. 2 



Uchwała Nr XVII/160/04 Rady Miasta Szczecinek 

str. 3 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/160/04 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 14 czerwca 2004r. 

Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych 
planowanych do realizacji i ujętych 

w budżecie miasta Szczecinek na 2004 rok 
według działów klasyfikacji budżetowej 

w tys. złotych 

Rok Nakłady finansowe w latach 
z tego Dz. Nazwa inwestycji Roz Zak 2004 środki 

własne kredyt inne uwagi 
2005

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 80   
 Wykup gruntów 2004 2004 80 80   

750 Administracja publiczna 318 318   
 Komputeryzacja /kontynuacja/, zakup kserokopiarki 2004 2004 133 133   
 Wymiana okien, oświetlenie zewnętrzne ratusza 2004 2004 185 185   

801 Oświata i wychowanie   4.450 2.450 2.000  
 1. Boisko sportowe Gimnazjum nr 1 2004 2004 600 600   
 2. Docieplenie Gimnazjum nr 1 2004 2004 1.470 670 800  
 3. Docieplenie SP 7 2004 2004 2.380 1.180 1.200  

851 Ochrona zdrowia   90 90   
 1. Monitoring /kontynuacja/ 2004 2004 50 50   
 2. Miejsce wypoczynku dla dzieci i młodzieży 2004 2004 40 40   

852 Opieka społeczna   182 182   
 Zagospodarowanie działki, zakup komputerów 2004 2004 182 182   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6.450 3.550 800 2.100  6.450
   1. Budynek komunalny ul. Koszalińska 2003 2005 800 400 400  1.650
   2. Modernizacja Parku Miejskiego 2004 2004 400 300 100  
   3. Ulica 1-go Maja - droga 2004 2004 450 450   
   4. Ul. Zaułek 2004 2004 570 470 100  
   5. Ścieżka rowerowa Zachód 2004 2004 200 200   
   6. Kanalizacja sanitarna i wodociągowa 

      Oś. Raciborki 
2004 2005 850 250  600 PHAR

E 
1.950

   7. Osiedle Kraińska /Pilska/ - drogi 2004 2005 1.350 350  1.000 PHAR
E 

2.850

   8. Ulica Kaszubska III – droga, kanalizacja 2004 2004 150 150   
   9. Budynek socjalny, ul Polna 2004 2004 800 200 200 400 UW 
 10. Infrastruktura techniczna, ul. Polna 2004 2004 200 100  100 UW 
 11. Rewitalizacja jeziora Trzesiecko 2004 2004 100 100   
 12. Modernizacja kina „Przyjaźń” – projekt 

       budowlany 
2004 2004 310 310   

 13. Projekty techniczne, w tym: uaktualnienie projektu
      drugiej nitki ul. Jana Pawła II 

2004 2004 270 270   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1.915 15 700 1.200  
 1. Adaptacja budynku byłej szkoły na muzeum 2004 2004 1.900  700 1.200 ZPOR

R 
 2. Zakup projektora multimedialnego 2004 2004 15 15   

 


